[image: image1.jpg]o/
[\

hd

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«15»  декабря 2015 года                 г. Партизанск                                              № 240
О ПРИНЯТИИ ОБРАЩЕНИЙ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

К  ГУБЕРНАТОРУ ПРИМОРСКОГО КРАЯ И В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Заслушав информацию председателя Думы Партизанского городского округа Хмелева Владимира Николаевича о необходимости обращения к Губернатору Приморского края и Председателю Законодательного Собрания Приморского края, с просьбой об оказании финансовой поддержки ООО «ДЭМ Лазурное» в кризисной ситуации, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Обратиться к Губернатору Приморского края и Председателю Законодательного Собрания Приморского края с просьбой об оказании финансовой поддержки ООО «ДЭМ Лазурное» в кризисной ситуации.

2. Направить настоящее Решение Губернатору Приморского края Миклушевскому Владимиру Владимировичу и Председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову Виктору Васильевичу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
  В.Н. Хмелев